1 Edwardus Comes Oxonie magnus Camerarius Anglie Vicecomes Bulbeck dominus de Badlesmere & Scales

2 coram domina Regina in Cancellaria sua personaliter constitutus recognouit se debere Willelmo Lewyn de

---

3 London legum doctori Octingentas libras bone & legalis monete Anglie Soluendas eidem Willelmo Lewyn aut

4 suo certo attornato executoribus administratoribus vel assignatis suis in ffesto Purificacionis beate Marie Virginis

5 proxime futuro post datum huius Recognicionis Et nisi fecerit vult & concedit pro se heredibus executoribus &

6 administratoribus suis quod dicta pecunie summa leuetur & recuperetur de bonis & catallis terris tenementis & hereditamentis

7 suis & heredum suorum ad opus & vsum ipsius Willelmi Lewyn executorum administratorum & assignatorum suorum vbicumque

8 fuerint inuentis infra Regnum Anglie Teste dicta domina Regina apud Westmonasterium sextodecimo die Decembris

9 Anno regni dicte domine nostre Elizabethe dei gracia Anglie ffrancie & Hibernie Regine fidei defensoris &c vicesimo quarto